UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Epitome Annalivm Trevirensium**

**Masen, Jacob**

**Augustae Trevirorum, 1676**

Liber XIV. Innocentius II. Pap. Lotharius II. Imp.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-12542**

## LIBER XIV.

Innocentius II. Pap. Lotharius II. Imp.

An. Ch. 1132.

Albero Tre-  
viris hono-  
rificè excipi-  
tur.

1133.

Qui supplex  
reusque se  
Alberoni  
submittit.

**A**lbero, sine, ut alii, Adelbero ex Montreuil Leucorum stirpe nobili ortus, atque ad Ecclesiæ disciplinam egregiâ indole moribusque formatus, post regalium ius Aquisgrani adi- tum, numero instructus comitatu, Trevirim subiit, Ludovico urbis Præfecto, seu timore, seu officii simu- latione obviam, ad manum usque osculum demisi effusa. Magna Cleri populique gratulatrone exceptus, albâ, victoriosis olim patente, urbis portâ bene in- gressum auspicatus est, ut jam tum Adversarium, quem non solum honori, sed & vitæ insidiatum esse nove- rat, in triumphum adduxisse videretur.

Palatum sibi in urbe Ludovicus vendicarat, quo Præfesti ac Provisoris titulo annonam commeatumq; Deflectit Pa- Episcopalem abstrahebat, illum Godefrido ac Megino- latiolum, & ro partiri ex arbitrio solitus. Quare Albero Palatio- Ludovico in lum extra urbem progressus, mœnibus illud atque urbe com- oppidi specie complexus, Episcopali illic in domo sub- meatum sub- stitit, omnemque totâ dicecesi huc annonam Antifin debitam transdari præcepit, ipse suarum rerum arbi- trarius dispensator futurus. Unde intra triennium brevi ad Ludovicum in urbe indigentia, ad Præfulem rerum omnium copia transiit, quæque Godefridus & Meginerus per illum aurisugam prædia obærarant, re- penso per Alberonem ære, redempta sunt. Ludovicus ubi sese hac arte enervatum, rebusque florentibus ex- uitum conspicit, laneâ in veste, squalore obsitus Re- que habitu discalceatus, ut Baldericus ejus tempora- scriptor testatur, sese pronum supplicemque ad pec- Archiepiscopi abjicit, ac præteritorum impetrata ven- urbanum palatum, libertatemque gubernandi pri-

nam suo Domino restituit, ac pristino clientis officio acquievit. Ne dum aliena invaderet, propriis etiam deturbaretur.

Lotharius interea Romam profectus, Innocentius secum Pisis assumptum aditu in urbem patefacto introduxit; sed cum Petri Leonis praesidio Vaticum palatum teneretur, in Laterana basilica augustali diadematè à Pontifice, pridie Nonas Junias anno seculari XII. tertio & trigesimo, est redimitus, ac rebus inde urgentibus in Germaniam revertit, brevi instruccioni adversus hostes exercitu Italianam repetiturus, postquam Danos cum Pomeranis Rugiisque ad obsequium inflexit. Rege Danorum in Ensiferi servitium adscito.